СОВЕТ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2019 № 3

Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Омского

муниципального района Омской области, на 2019 год

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 09.06.2006 № 363 «Об информационном

обеспеченииградостроительной деятельности», приказом Министерства

экономического развития и торговли Российской Федерации от 26.02.2007 № 57

«Об утверждении методикиопределения размера платы за предоставление

сведений,содержащихся в информационной системе

обеспеченияградостроительной деятельности», Уставом Омского

муниципального района Омской области, Совет Омского муниципального района

Омской области

РЕШИЛ:

1. Установить на 2019 год размер платы за предоставление сведений,

содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности Омского муниципального района Омской области (далее –

ИСОГД), для физических и юридических лиц:

1.1. За предоставление сведений, содержащихся в одном разделе

ИСОГД,

-1000 рублей;

1.2. За предоставление копии одного документа, содержащегося в

ИСОГД,

-100 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2019 года.

3. Советнику Главы муниципального района по информационной

политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего решения на

официальном сайте Омского муниципального района Омской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего

решения в газете «Омский пригород».

Глава Омского муниципального

района Омской области                                                                                   Г.Г.

Долматов